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DOMKY A LOTY NA PRODEJI
South Omaha- Uhlí všeho druhu za ceny levOMAHA

t Skvělou zábavu
uspokXda'

Dřevo číslo 7 it Háj Palmové
Kruhu

iíi! j-- - in i ifirio

Dřevařek

v mm one I9 ituiid isuo i snu p nunna na iv a o ui

4
fjj Smyčcová hudba p Fraňkova bude liř i ukovat ty

ní mfižete obdržetí u Tr Nováka

h 1415 Ho 1 Uth St Telefon!

{ed WM 25tf
V poilnapílém Mavu zaatNil

v aobotu odpoledni! černoch Kd

VVibíon bydlící v ě 217 již 2!b ul„

nvojí ženu u Mám za chvílí po h roz

nítil avím zločinu aeaprovfidil
Hvíta kapouním nožem WíIhod

yl hráě a velký piják a mezi jim
ženou která ráda byla by jej při

vedla na dobrou ucHtn docházelo

vilnií ěato k rodinným přitkám
V Hobotu odpoledne žádal WÍJmoii

na hví manželce: cimi oii koku i a

když tato odpověděla že hodlá na

ní coní je&tě poMpravití zle e roz-říl- íl

Vo chvíli chopil w revolve-ri- t

a pěti dobři! mířenými ranami
zakoněíl trudný její život Obu

manželi bylí kolem 28 let htaří

Wilaon zainěNtiián byl u Kímball

Automobile (Jo na Komatu id

Velikí iihiožhIví naiieh kra- -

janft ehyatáw k velkoleímu onm- -

náctímu výroěiímii jilenu 1'odj)
Sokola Tyrň ě 1„ který odbývatí

bude v Úterý dne 21 ledna
flOH v mÍiiÍ ji

1 V Kníara na

!'] id Het xkvoHtných een

rozdáno bude mankům a mimo to

říehyatány jmou dvě zvláítní eeny
ro wiíky IJěínkovHtí bude zná

má hudbu p H Kíbinrova jež

jintí pimlará ae o to aby na (doaii

tom panovala ta nejlcpíí nálada

'ořádajíeí výbor Mvědomítě htara
m o to aby vmícIiiií náviitěvnící by-

lí dokonale v každěni aměru napo- -

kojení a jiíěeho co k) dobrěmu jo-
-

lavení patří iie)OMtrádalí llleif--

e mí opatříti VMtiipenky v ěiin!

'ředprodej Vhtiipenek z ochoty
iřevzali: dobu (Jhleborád Karel

(Jhleborád V K Kunci J J{ )

vfd d V Kaíiair Ant VaAák a

Wm Vafiák VKtiipně iro tniiHku

'0 v ii tiro iiemHMkovaně 2' !

aždý je dvořili- - zván Zaíátck
' H hodin

- Schňze Vzdělávacího klubu

'KometiHký" odbývá ve ětvr-e- k

dne In" ledna veíer V bořejíí
uiiHtnohti t d V hiiHiiara I ři- -

hVMlán jent pěkný program
Na neznámu nemocných nalě- -

zá ae krajanka pí 1'ýchová bydlí- -

í na Wílliam nl Doufáme že tie- -

moc brzy překoná a opět zdráva

objeví ho mezi nvými přáteli a zna

mými
-- - V úterý dopoledne bylo nám

milým potěňením pohovořit! mi m p

Antonem Černým l'olk Neb

známým to hudebníkem a zrněným
lodinářem I'an Černý dlel v mě

htě tuiMetn za různými (dichodními

záležítoMlmi a jako dávný přízni
vee lÍHtu nafieho neopomněl ne za

Mtavíti v naíí úřadovně

Není zle na Nvětě dokud žijí
dobři lidu itomyMleli jmiiuí m

včera když doňla uáa bednička říz-něh- o

Scblitzova moku od žovíál-níc- h

iiawieb Malooník)ft pp Kra ne la

a Vávry Není třeba podotýkat
že oznaěení pánové nás zánilkou

hvou do nejvyÍHÍ míry potěádi
Vzdávánu! 'jim vřelí díky u hlibu- -

em žo vypijeme (íiuubrinuv mok

len (in nos edni kanky na jeiicn- 'I

zdraví Při tom budeme na ni

vzpomínat a hodně je chválit )i

htě jim v té chvíli bude znít i v pra

vím uchu

Obrazv rum v zrcadla klo

za levné ceny pMílíeh 14 dul u

A K NOVÁK

pj lil již ul

iiaineoiiviH oiiilkeiii pro ku

v t be oilimru 5c doutník
ItOllKMIAN (ilIUr kuté výmol

Anton Ti Inka ě 5f3''4 lii I" 1

( ilá io nich ioptávkanví dét i

Uké olilibé vjrtibik tento e tět K

(iHtátit ou vp vcen iiocuiich o i

b Tel cd S4m klí

LACINÉ LOTY NA PRODEJ

V SOUTH 0MAZEI

V CiUiavi na dli dui kn ul

ol il-'-
"i do l"ai

'- neb $a ho

tově oulatid m mírné splátky
V Itnrr rian- - na do a U a

Jaikwui nl „ tři bločky junO I

uth tioiiikkťho pivovuru il

IlojnoKt zábavy

4 Začátek v 8 hodin večer

- Kránué látky na naly víeho

Iriihu právě obdržel ěenký obchod

ník J V Vacek Dobry výběr a

eny levné 25x1

— Jedno opravené éenké příslo
ví praví i Komu není n hfiry dáno

ať ní
jro to vy Jeze! A proto

ncilohtaJi-l- j jntc ke "krijuiiuau" na

o jnte ne léAili a co jstí potřebova- -

i ujděte ní k dožkovi Štěrbovi na

H ul a ten vám ponlouží vSím co

ni buťletc přátí h oblíkne xíh třeba

od hlavy už k patě
- V minulém týdnu zanenla por

uibiéka Kul!l()ovA do rodiny Jan

kovy a Sekerový po roztomilém

lěvéátkii tíratul ujeme !

- Sklepník Frank Kochanův- -

nkí který o Novém Koce pobodán

tyl jakýmni Mike Panjeviéem
lodlehl těžkému poranění min

ntředu ráno krátce po půlnoci
— Méntnký clerk OiHan předlo

žil nvojí méníění zprávu db- - kteréž

nalézá ne v rňznýeh fondech cel-

kem 22000 Od 1 m r

obnánclo vydání niěntnké njirávy

WJHKK
— V nobotu večer zasažena byla
ří nentoupení vozu pouliérií drá- -

Iráhv automobilem nleěna Jennic

iichnovnký na 21 a L ul Ve nta- -

v)i bezvědomém donesena byla do

obchodu A kdež

prohlédnuta drem Delainncyni

kterýž hbledal že neutrpěla žád

ných zlomenin víak jinak byla

značné pohmožděna Po prohlídce

lopravena byla do nvého domovu

e i'A nev 22 ulice

—- Nezapomeňte ne už od teďka

připravovat na maškarádu naSich

(odrých Tyrňáků A tak vy chce

te vědět tyly to jako bude? Pama-

tujte že v nobotu dne H února t r

a v Národní níni na 21 a C vil

- Donnd přihlásili ne k příštímu

zapami v primarnicn vojnacn ná-

sledující kandidáti: John Oillan

lem pro úřad městského klerka

II C Murphy rep pro urad

městského právníka a T il Hice

rep do ňkolní rady
- Ve čtvrtek pověsil ne mladý

krajan Karel Kasa) na krk slečně

iiidle Kentové Kopnlaění obřa

dy provedeny v obydlí p Jos Ma- -

lýho soudcem levym
— Jan Červený nechává právě

rovnali loty které na jihovýchod
ním rohu 20 h Q ul před nedav- -

iiem koupi) Hlína dovážena jest
na loty u Nár Síně Jo panečku
nás ltrovvn park bude míti za krát

ký čas úplné novou tvářnost
— Krajané p Málek a jeho zeť

o M ( nirvat ioii ali v tliilie co

riejbližíí přikročili ku zbudování

dvou pěkných obydelníeh doinfi na

2d ulici mezi i a S ul

CltOSBVKOPl KTZ-- C A ř KY ťO
úřad ě a:t1 X Jž4 nt So Omaha

XejlepšI a nejsMlehlivějíl velko- - i

lualooiM-ho- ilrlvliii leno-ntet- a v

nkerýmntavetiníin matet iúbm jakož
i měkkým a tvrdým uhlím vliho
druhu a iicjlepií jakonti V o tirmě
tét4 íatouciil junu větiiiiou ěentlil

krajané
Vtkt-r- é zboií j té nej

lepit jakoti a též ceny ju mime
V každém případě obraťte ne na

tuto n rum upnu u iivinu a iuu-var-

vřdy m lulně piiKbiiúeiin Ob--

jvilnavky kaMvioi ilruhu iíhiíiioih i

nit I U leliiiicni I Ulo 1M OH

hvliib i jou:
Wm J Hrt-miďi- i

{ ÍcImsI
ttulntmd Horáci k ioitpirlM-- a

1'rrtiik Kiiutuký ujeumlk
Friuk J Fiitle vvp lajeiMiilk
W K Crwbv poklad nik tf

Na WíHiaiiiH mezi 14 a 15 pňl

otn 25x1 JÍO Mt„ mí dvěma domky

iro tři oNtávání za $2400
J'ftl lotu v témž položení jeden

lěkný dům a jeden menříí v zadu

za t(ilza njicií uiaziieria a vně

ostatní
Na 15 ul„ Kevertiě od WílliamH

[fil lotu 25x140 mí Mi! dvěma

lumky za $1500

(Jelý lot 50x110 Ht„ ne dvěma

kriÍMtiými domky každý o ti avět- -

nicích za :i20IJ

iot 55x72 m( pěkný dňm o 5

Mvětnicích přtl bločku Meverně od

Viti tnu za $2000

Kránný domek o 4 avětnicích

na ! a lloman ul (v Jirné) lot

OxHIOmí zu $1150

Lot 50x1 '10 at rohový dom- -

iem o 4 HVcMiicicn na ví a na
ván ul (v Hrné) za $1000
Nesmírné láce pouze tento mésíc!

Mám kránný jiho východní roh
t i 1 i I 0 J

na lo a vinion ni nouict m vý
borně pro obchod který jet laci-

ný za $25M prodám Vám jej
tento měKÍi! za $1'100

Dva loty na Vint on ul mezí

15 a 1ti ul zrovna zadarmo —

pouze $550 jeden Dlážděná trii- -

ce citieine enooniKy Kanin voua
- víe zaplaceno l'ouze tento

měníc !

Tří loty na 1ti ul píil bločku
# m 9 ' i trijizitc on vinion ni rovné jiiko

ntfil cihelný chodník pouze )iil

bločku od poulíění káry tenUi

měníc za $500 jeden
Váeehny tyto majetky jmou ná

riimiié laciné přijďte záhy a kup
te je! 45tf

JOSEF KAVAN jednatel

lícplíitnc UkaiBkó i ranbojič- -

nké léěenl v Ci'eihton Mwlical Cob

Icgc 14 a Davciiport ul vluntnl

poornoHt vřnujť n porodním přf-padlí-

VcSkeré léěent děje ne pod

lolilcdcm kolleínicli protenorn lei
DoukIum 111)7 Na zavoláni odpoví
ne ve oné i v noci vni

— Nofii ěeStí lékárníci pp Čer

mák na JJltí a líeránek na 10tí

mají nklad světoznámého a lékaři

odporuěovaného Hořkého Vína

Medového jež vyrábí A V Koutia

v Denver (Jolo 17k3m

Ncintariím a oroto laké licí- -

oblí heně j Jíru honliiicein v ěenké

rraw íent her odporu nont inw rlzí-n-

po léta pp Sloupem a Krumlem na

roba 14 a Willíara ul Kdo v ho- -

utíiid jich zaniavil ne jednou přijde

podruhé zane neboř vždy donum-i- a

mu rniunenitého "žtofu" a vzorné

oUluby Na éepu mují ntale ěernt
VV iízný Met zliv ležák a eo netyče
likéru a doutníkft tu dontanele to

nejb-pň- í zboží v trhu iiboť Sloup
a KriiinJ Žádný "ímejd" nekoupí

— KAltKbSEMKHAI) žoviální

hontinnký na lít a Dorcan ul opět
y i li i a t

oiMjrzei veiKu xuwwy uuiiih:k-i- i i im-

portovaných nladkýchakynelýcli vín

1'erlíeí Ulo pííioduí vína jnoii na

nejvýie zdravým a ponilujícíui na

pojem Objednejte ni u něho láhev

nebo Kalou výtečného vlna nazkou
íku 1'rodává je za ceny velmi mírné

AŽ je okunítí" jint ě pod t uhé při jdeto
ani! Rovněž i korálky a jme jemné
likéry Jmou ti iieilťpnf jakonii
ltíziiý Metíiv ležák ntále ěertítvý na

cepu Chutný teplý zakuwk vzdypo
riue Kli

— Kraiw 1 a Váyra ímu naloníc

"A iiuinbcr one" proto také vždy

veliký je nhon kdo na řízném moku

Sclditzovu ni rád poi-butn- ten jeti
do bonpody "u Sfjupee" zavítá a

kdo rád itóf má trochu nílnějií teti
u Šruipcn" vždy najde to nejleptí

a doutníky lake kouří Mabomed v

ráji Franci a Vávra lakó tam mají
a pakli nžco píljle tobe k cliuti tu

naleřiiei tam lecon dobrého k za

koiiMiiutí a ke vněmu íc tam ntúle

vtip a mnich i by to byl pro
kaž-déh- o

hřích kdo by v Omai' při

nůvhtěvě vé nenavštívil kumpány
tak veclé na rohu IN U lilium ul

Srdečné díkuvzdání I

m Ustii-- 'ii íiilmi' ihíí v

iliuí!t"IM I lim v Hukn

l)iit imiitluiié i tak ruaHU'Hit 111

lli-- í hl Mi e uvinnviiii

íliH nl-fi- í lid' vm-s- klt
nam k v Mikitlv :j'úťi-i- '

nilll ku lHru íiil V li

li lfťÍl t0 tlU Uichf

tfintM V V iim" K fu
i u k 1 hlrf V Vfjviiiii
J 1'iíb II iVk 1 Mik

HI # an-su- i ! ( ( KÁuní

a KIh4 4 ( U4T lttkil
i kíllí 1 kl"-- l l H4III

íti Utlf Jiti

i l II I Uk ' ft

l w OI k4 ki !"

to i„ i }i t{
1 1

i l l t'é-- l ť !

lil iw m t 1 w k !"l

ooiov i— Uk
k ! {fkrt iU I l

Ílf VUti4t t l itt

- Chvalnč zníiuý lékár ik Leo

I ITort má na dla-1- ' v '{5n6 A- -

ívé ITnřké Ví Mdovú které vy

t' první n jcďiý vyral-itc- l í
t i-- - t k i

- — -

i 'ven vio j v u-i-- i x v wimt
Ci 'orado I" l'!'o

— Creiliton Dcntal ('oHee 10

'ň 18 ul íiádiiý plat kromě za

materiál 1'ráce konána jent iod
lozorem nchopných zubních lékaři)

— Katolický Sokol připravuje ne

lilné lj maškarnímu plenu který
lořádatí bude v níni p d Ilurato- -

ně na 20 n ( ul v aobotu dne 25

edna t r I'ru nejlepňí iniihky

iřipraveno má 12 cen v hotových
denárech v ohmatu 5)Xt Mate

vžichní tak akorát ''íw přijuaviti
m na plen len

Zubní lékař K NOVÁK úřa

duje v South Omaze v pondělí ve

nlícdu a v patek večer a v neděli

odpoledne ve nvé rcnídencí ěín 268

již M ul tf

- Zima na min nyní kapitálné
dolehla ale íádná zle K Jokiovi

Štěrbovi na l ul je pár krokfi a

ten náa zaopatří proti zimě vním

možným od dobrých Mřevíeu je

id k rukavicím Velký vý

běr zimního zboží a za ceny až k

antíehu levné

— J 1 Malý veifjný notář
dmtaráva npolehlivé pojiítění iiroti

ohni '24 a Q ul xtf

-- V nobotu 11 t ni onlavoval

míntní nbor Olivová Ifatolenť ě 'l"

d (' I)„ dvacet ileté trvaní aboru

Houkromoii zábavou v N'árodni ní

ni IT-mh-
I fiíkij bylo hojné a váich-n- i

bavili ne znamenité Cilý výbor

a élenkyné nboru pontarnly ne pro

úéiintuíky o kiipítální veveří na

které ni vňieluii přítomni jak nale

ží pošmákli Zábava vydařila ne

nad oéekjávání a nikomu nechtělo

ne takřka ani domu

miniem k na— - Nej výhodnějším
oupenf kránného a trvanlivého

nábytku jent
JIOMK KURM l LRh ()

526 Vil No 2lth & h Sir
Prodáváme vcSkerý nábytek o 20

irocent levněji nez v Omaze a to za

lotové aneb na výhodné oplátky
Přcnvědětc ne! xlf

— Frank Uraytoii bydlící na 2:5

U H ul byl delší dobu bez práce

jako mnoho jiných a jelikož ztra

til naději že by v brzku nějakou
nanel koupil ní ntrychninu a not

nou dávku téhož požil Nu ryehlo
ří volaný lékař Dr McCrann dal

zoufalci rotijed a doufá jej pri
životě zachovat i

- 1Ó0 a l75 teidé ženské

nlřevíce u Vacka tento týden pou

ze $100 25x1

— Natáhnout bačkory není nice

žádný Hjuin ale chcete-l- i nohy

ucliráníti před zimou a pri tom
- i - i

jen (lo naeKor je onouii jozaa
Štěrba na (l ul má baékoj- -

vyber

báječný a proto ní pospěite než ji

roziirodá Idou jako na draěku

nebof je v nich 1akové pohodlí

jiiké nemá ani turecký aiiltárí při
vní moci nvé

— Tuto nt ředu velký výproď
na rňzné onak živňtky (Waíslsi

jak bílé a cernc tk i barevné

Vňcebny ve dvou oddílech po 4! a

!H e u Vacka 25x1

—- V úterý ráno v '415 prohnili
ne následkem kramolu Henry
Schradel' H2!) nev 20 ul a nim

třil ntín jakéhos muže který dvě

ma rvchlvmi Kroky vkruéil do

ložnice Dříve než mohl chlapíka

popadnout i pnpndl tento Schra

derovv kalhoty a vyskoěiv oknem

upiiloval Kalhoty nalezeny po

ději na 21 a 11 nl ab' doláree jež
ne v kaiihc tvehž tialéziilv zmi

zely
- - Měnto lná Zane jeden noudilí

áku na krku a nice zapovídá w

doplatili m nábytek v nové rad

Itiei H iHtbivě poněvudž jent ro

ben firmou dělnici v h nepřižni voti

Nejb pií by bbi uliV 'iujtinetion

bl potvmu tk aby w za to ha

rampa ti kutvně více platit

#i ill nilnt nlteVlce pro il V

ěula hochy poii' it II (N tento

tvdeii o Vka 25x1

lu nHkii iitib-l- i 1' ledna

ihIIiV Mil biiib' íibttVrt Jlrfje Pit
l ' t I i I

loiiVe liii voť i rvsnioi crnnir
V níni ii 1'mňkrt na 2" S o

IjiÍIv lldi iá dobře kd l ne přijdi
OA uIiíui tu toiiiml veilím
dřevatkami "bv it

doí - miíi n! druh

koupit Imiiio n Vak 2i

IOel N O 2'n
Paní kluci VOMlti ' t uH

h jáltivmi boie h knuit ok

t Viitl m W i fkiKit plojld

VÝHODNÉ A ZVLÁŠTNÍ

NÍZKÉ CENY I

jJamsKe gumové prezuvy ou

39c nahoru
Vrchní zvUStě příhodné itřeví-c- e

od 09c vzhůru '

Muííké vlněné košile po 49c

Mužíké "iweateny" za 39c

Naskýtá ie vám tudíí výtečná

příležítoít zaopatřitl te dosti kv-n- ě

proti zimě

WM VA6ÁK
' 1251 So 13th Str Omaha

~ V půtek minulého týdtu rh-n- o

zemřela jedna z rugznárnejniedi

tt nejnlHrníell dejníell pí

Afina KretnehinerovA Manželku

všeobecné znitoelio h vižerieho

krajním p AI Kri'Uhnicr by

dlíeíbo v UMO jíž lti til Zennu-1- 4

pimí Annu Kretnehnierova ro

deui Mojžíiovň narodila v fV

ntó Hkidíej v méníci lintopadu v ro-e- n

jh:{j dožila no tudíž úetydtod-fi-li- o

víku 14 let Do Afri"fíky

npoloéoe w vým fnaužclcio pfínlč
IiovoIh w v ruce 1H fcM' nej-

prve do riiíladí-lphi- a !„ kděi
hí rúvííí bmí rok V 1MH:{ pfb
ntibovulí manželi Kretdini--rov- í

do Omaliy kbž bydbdí až

do dneíní doly vyjímaje dvou to

Uft UUri Mrávíli v Portland Orte

l'anf Kretnehnierova byla ve-- nvčui

mládí po jUtou dobil ziiutentninu

jako OHHřovatílka u dra JVidian-e- e

zííHMií-nitdi- ranhojiče lřnícíbo

ne dobří po vMi po cele Jívropř
Tiiíii nabyla znaenýtdi vfdomontj v

oňetf-ován- í ran a pfeuvčdejla m o

lerivontí rííznýcli bylin a jinyVh la

lek Včdomonti teeli dokonale

užita píi vyrábění jovAtní v£

mimtí na rány j-- Kní ne mezí

krajany i jinonarodov-e- i

wiký1 oblitu' j'ní KfftHili mě-

rová byla dokonalou zenou lidu

Mela bit' nrdee a rádu 'pomáhala
tam kd ji jf pomne) bylo třeba
Ji- - poéet takových kdož

íeíí rudou a pomoeí ozdravěli

Mnoho boleni i zmírnila mnoho

tezkyVli a bolentnýtdi ran vyhojíla
a mnoho lidí iiéíníla nťuHtnčjňírrií a

npokojenéjňími Mnoho lidí jet
jí za vázáno díky za né vyláni
Pohřeb jjí odbýval w za značné

ho ÍJČHHtenHtvl V ndél i odpoledne
na (Vnkn-narod- uí hřbitov v do-m- é

ninitku Klova útěchy promluvil
v Otakar Charvát" Xenniilá zane

ehává ponobř truvblíeího manžela

dví dcery Annu w Jarní je obé

bydlí v Portland Ore„ a Hyna

Franka který bydli de Pozfmta

lým vyNlovujenie vřelou nounlrunt!

— Na dlouho zajMé utkví v5em

fiéantníkiiui nobotního plenu táboru

VlantmlHVH f 2!l 1 (' IX rhvíle

v družní zábavě v Kokolovné ntra-Veti- e

Plen Jetonní byl nkilteéué

zla týni hřebeni a dařil m

v každím arnéru dokonali' Hned

po oHiné hodině poAali hc wliázeti

úastiiíeí a kolcrtr ileKiití- -

hodiny

bylo v&e zaplněno do pimjedniho
míMa 1'řiáli mladí i Maří a v lir

ku rozproudila w zábava velmí

hnleřiiá Kokolovna byla k tomu

úceli i ' ! dum nádherné vyzdob

na Hnrvv ''erveuá bílá h Zi á

ve výzdobě tě převládaly Hudba

r St li lietovkěho velice prmpi
vala k piivzneM iií nálady a pěkně
M-

- to iiři ní tun do vhi ui ndiiitym
i iěin Marvm Mezitím eu úatní- -

i"i bavili e tancem ti hovorem obě

tavě dá ni v idaru připravily rhut

nou večeři kávu a za k nuky aby

ÍMiieěníei mohli iiooíliti hc k daUÍ- -

Hltit VCHelému reji 1'Miěell byl

kaidéni ohledu ínanieiíitv a my k

nťinti naiim damám if rat litu j''iti
- V minulých dnech podrobil

m- - oimtmcí v dejMiu tiem ral ho

Miutálu hl Iblciia Srbova i hodire

Neb tljtirace bb elmi obtiná
e jfilaílbi tť tluk de i'HCleut

k jé lnoví ik tiejUléllé 1 Uedéb

ktráviti v ii iuoeuicl iei bude nvo

ei xráttti hi do véi Uuiiiovťt

Vieiil %i o id idiee !Vki H pn

to ( Míchoplelllo h krtide cbvdť

i kdo piljdí JI nntthl
„%Uni ni" be V'i o- -t

'íhi č 471 V V A odlétl
i i ť liii ue L"i uioira v

iui p
1 V hjrtr i '

'(fiprViin J"i kilot I IHii

n a l d4ioSť ctný lřAiUpt
IM v in in- b 1"

t i i j nUH ]! pi h

norr bH Kiid kdo i

y % tlt laUti bo-l- e # ♦ i '

L !! „lu l! n a uKithi t "

ti te it rhutc wli
'

tM lrlť Vo'UÍ r

! - rSL on 0 nl

vřeho druhu T

Vstupné 25 centu f

V&c Hrlini-ífk-- r mlntoutftřoiita K W

Hiifloň liijcnitiík Huil Fibirufcr 24 17

Ho 13th Ht úíctiilk Fr Kři)fflk 1212

VViíiion Ht pokladník Fr Jelen

Podp Sokol Tyrí t I

odbyvú nvé pravidelné Hcbůao v níni j

J V KuíjHiru prvnt ncilřlí a třetí pon

ičil v mřfiicl Přcdiodn Fr Svojtck

aiíntopředncdu TÍH Piťtiu tajcmiiík V

J Flilíř 1252 Ho 14th Ht úCotník A

F Novák 1240 Ho 13th Ht pokladník
Wm Vaňftk dozorní) Bo1 Korundu ná-

čelník Ant VuMk pranori-Ani- Jakub
Itoudur výb mni nft 3 "Jťy Frank Hvo- -

bodtt

TAbor Nebranka C 4771 MWA

mlbývA nvé pravidelné ncliů) každou

prvou a třetí ntředu r mčníci v 8 bod

veíer v Hokolovnč na jiř„ 13 ul ---
VvhI koiuiul Fr Holiý velící koumil

Miko Votava navodil Fr Pčchota klerk

'han Huirkovnký 31H1 Ho I3th Ht„

bankčř John ('tileborad průvodřl Jim

Htaník vnitřní nlrafc Ant Bárta vnuk

Htráž Joweř Woiř

Tábor Kebranftká Lípa í 183 WOW

odbývá nvé Uvádčií kaídý prv
ní ílvrtek i každý třetí itvrli k

im'níi-- i v Hokolovnft na jižní lil ul

VvmI koriHii) Fred V Hlámu velící

kunniil John Ponpícbn1 nt míto4tonul
J (' ht"M klerk Jobu l'onpí:lial ml

W)H Williioii Ht bankčř A F Novák
i ií t ít_ í

prdvoilčí tt wvotioiia vunno mran n

Hniličku venkovní ntráz Fr Janda ví- -

bor majetku J V Kašpar Tnnm Říp a

Rud Fibiiitfcr

Podp Sokolky Tyrí C I

odbývají nvé pravidelné nchGxe jednou
miWíjié a nice každou ítvrtou acdoii v

híiií p J V Kaftpara PředHwdica Anna

Píťhii 1SHU Ho 8lb Ht míntopři-diíoiik-
a

Itnnifl David tajumnieo Anna Hvojtek

Jti'i2 Ho Hltil Ht ňietnii-- Kmihu ťjbl- -

borád 1002 WMJiam Ht pokladnice
Anna Urodil dozorkynň Marie VaSko

vvb umí Kiniliu Moravec Anna va- -

nék a Anna Chleborád úietní výbor
Marí Vaíik a Anna Hvařína

Tábor Myrta t 922 E N A

Ibývá nvé pravidelné nehte každou

první nelili v niCMÍcí v Národní bjuí
na J'J a Wiliium ul Vynl prorokyné
Joni-ř- a Klňiiui proroky né Kat Volccbov- -

ká inÍHtiiprorokyné Antonio Novotná

tajemnice Františka Houkup 1310 So

2th Ht„ pokladnice Marii) Houkal kan-léřk- a

Joncřa ítíjui marilálka Anna

Koiitcuká vnitřní ntráž Kat Adam

Venkovní ntráž Frant Adam výb maj
Frantiňka Peňek Front Boukal a Anna

Žabka
Tábor Bohemia č 2949 S N A

odbývá nvé pravidelné nehte každé

první pondělí v miníi-- i v Hokoiovnř

2222 Ho 13tli Ht PřdnAi)ka Annu

ŽííikovHká niíntopřednedka Bóra Mla-

skni kanclííka M Htruklová tajemni-

ce Annu ťhleborád 2927 Ho lStb St

pokladnice Marie Urbánek inurSálky

Marie V!na a Marjo PHbornký vnitřní
ntráž M Moravec venkovní ntráž F
Budín výb maj Anna Hemík M i

a Anna Binder
Sbor Boleslava č 60 JCD

odbývá nvé pravidelné Hchůo každou

druhou neděli v méníei ve 2 hod odpo
ledne v Národní Híni 13 a William ul

Vynl před Anna Moritvec jfedselka
Aunn Krejčí 1411 Ho Klth Ht ná- -

meftku Anna Vaněk tajemnice vind
("'ermák 1473 Ho Itíth Ht„ e Ma-

rie Havlliek 121i Ho 14th Ht poklad
nice Kateřina Beuúk 1405 Ho lOth Ht

Sbor Hvézda Nové Doby č 86 JČD

odbývá vé pravidelné nohůrc každou

třetí tieliii v mínící v 2 hod odp v

Národní Híni 13 n Wiliium ul Vysl

předxcitka Marie 1'útt-- přcdneJka A

Biula uámíHtka Marie IVAek tajemui
V i lit BurtoA 14IS 1'opi'leton nv

účetni-ř- Marift FHKelthiiler pukladui-i- i

Kut Ňnka dowirkynň Marie llolejii
výb maj Maric #ikuiiitl Anna ( hvii
In v 4 a Anna '

HiJ Marth í 10 W C

inlb4 vé pruvitt-lii- é toiře k

itvrtMi hkIi Ií v ničm i y Kkolovně
'22 Ho th Ht AW
VaiMum liiitiip(i-iUilki-l Itufluri

tih-inn- i Frantci IVi-- k lid
l''k Wt pukliíiiiť Jii-fi- Mu

k titkné Ititrtnirn Kr ! r„ vulh
nř Mři iřik Klráie Mne
Irftittt l l iiiiti I wi fr- - prJi
kin A unie K h a Antu i - U

lil Hl ulltil
IM V#rnMt ttpadu í 474 T V A

Hvá 4 rvilrty m kai-- a
dfutioií Bfií il % !!„ i w

w(1
'(( i v

) m 14 u n i4

l'li l lt rik l1ljPi#J J
1'vi řlk UP „ kt tikt l

H 'J n (in ki ipti vj í„
u k hhjih ii ru-- t ia„
f(U Mariin H ( j ] tti
" Kii rkkkl'' ik Mb ihi VJ Hvi jA l ik

dít fni od fial ď l'o

přání kiM HUv(nt ttí ďifukv

04 tnfl lié opUtkV

Mrtiu kroý a U otý let im 2 I

a I' ul pb iipitdui ndi to klf

t Hi II OmI pttVil Iři ltHlk

ji o pití tJM k o poub ni karv

ulice - ii fbt hotovi
M i mi kruA iva b'ty ha 21 ul

tti--i H m V dliidvtd Kploi-
-

lapU- -

on Hu' tt kiry j 'lí kdciu
i bdukt pk# t M

„ty ' % I t ub lu t í

(iék í t N li li 'ťíHl H"di

te V)bri !m!ih mit
I ! jd!l bt

jostr IAVAN jdtl
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